
P a g .  1 | 2 
 

 
 

➔ TUTTE LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 
➔ TUTTI I DOCENTI INTERESSATI 
➔ ATTI, SITO WEB 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 1.4: Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 
alla dispersione scolastica. 
(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

Titolo Progetto: Vinciamo noi 
Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-49606 
CUP: E24D21000470006 
 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione della Graduatoria di merito DEFINITIVA relativa all’AVVISO di 
selezione pubblica rivolto al personale interno dell’I.C. “Beniamino Gigli” di Recanati (MC) o, in subordine, 
al personale di altre istituzioni scolastiche in regime di collaborazione plurima o, in subordine, al personale 
esterno, ai sensi dell’art.45 del CCNL per la selezione di un massimo di n.23 incarichi in qualità di esperti 
educatori / orientatori, esperti in interventi individuali di counseling o psicologi per lo svolgimento di 
PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 (artt. 7 e 25);  
VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994; VISTO l’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 08/03/1999 n. 275, recante “Norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni scolastiche”;  
VISTI i CCNL Scuola sottoscritti il 29/11/2007 e il 19/04/2018 nonché l’ultimo del 18/01/2024;  
CONSIDERATO l’art. 24 del Decreto Legge n. 152 del 6/11/2021;  
VISTO l’ avviso di selezione del personale interno prot.n. 1971 del 07/03/2025 per il reclutamento di esperti; ;  
VISTO il termine di scadenza di presentazione delle domande ivi riportato;  
VISTO il decreto di nomina della commissione prot.n. 2404 del 21/03/2025;  
VISTO il verbale selezione della commissione prot.n. 2419 del 21/03/2025;  
VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 2446 del 22/03/2025;  
TENUTO CONTO di quanto esposto nell’avviso di selezione e nel rispetto del D.lgs 165/2001; 

 
DECRETA  

 

la PUBBLICAZIONE della  GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA relativa all’AVVISO di selezione pubblica 
rivolto al personale interno dell’I.C. “Beniamino Gigli” di Recanati (MC) o, in subordine, al personale di 
altre istituzioni scolastiche in regime di collaborazione plurima o, in subordine, al personale esterno, ai 

M
C

IC
83

20
0A

 -
 A

62
84

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

75
 -

 2
9/

03
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da PAOLA DE TATA



P a g .  2 | 2 
 

sensi dell’art.45 del CCNL per la selezione di un massimo di n.23 incarichi in qualità di esperti educatori / 
orientatori, esperti in interventi individuali di counseling o psicologi per lo svolgimento di Percorsi di 
mentoring e orientamento. 
Progetto Titolo “Vinciamo noi”- (avviso di selezione prot.n°1971 del 07/03/2025). 

 
 

Graduatoria: 

posizione Cognome e nome PUNTI  

1 MAZZONI ELENA 29 

2 MONACHESI SABRINA 20 

3 EMILIANI MICHELA 18 

4 PANCOTTO MILENA 11 

 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso straordinario, per i soli vizi di legittimità, al Presidente 
della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione all'albo. 
 

                                                                       
 

Firmato digitalmente da PAOLA DE TATA


		2025-03-29T09:52:04+0100
	PAOLA DE TATA




